
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Μελών των Συντονιστικών Ομάδων Δομών Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης 

(Σ.Ο.Δ.Α.Ε.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πελοποννήσου» 2021-2022. 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. 126316/Δ2/06-10-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 4710 τ.Β’/12-10-2021) με θέμα: «Οργάνωση και 
λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία 
για το σχολικό έτος 2021-2022». 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) με θέμα:  
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) με θέμα: 
«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/05-10-2018 Υ.Α. (Ανακοινοποίηση στο ορθό 08-10-2018) (ΑΔΑ: 
730Α4653ΠΣ-ΒΕ6) με θέμα «Ορισμός και τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών των 
Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αριθμ.Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3)Υ.Α. με θέμα: « Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης ». 

6. Τη με αριθμ. 9676/25-09-2018 (ΑΔΑ: 69ΠΘ4653ΠΣ-4Κ2) απόφασή μας με θέμα « Τοποθέτηση 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο Περιφερειακό Κέντρο Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου». 

7. Τη με αριθμ. 11481/06-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΜΞΕ4653ΠΣ-373) απόφασή μας με θέμα: «Τοποθέτηση 
εκπαιδευτικών σε κενές θέσεις Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) Πελοποννήσου. 

8. Τη με αριθμ. 1957/04-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΚΝΩ4653ΠΣ-Θ5Σ) απόφασή μας με θέμα: «Ανάθεση 
Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων 

Ταχ. Δ/νση       :  Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη      :  22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Πληροφορίες  :  Νικολοπούλου Αμαλία  
Ιστοσελίδα       :  http://pelop.pde.sch.gr  
Email                 :  mail@pdepelop.gr  
Τηλέφωνο        :  2710-230119 
 

 

                                                                                                                                                                                   
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                                Τρίπολη, 10-11-2021 
                                Αρ. Πρωτ :  8035 
 

                   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                                ---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

 ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: 9ΓΣ446ΜΤΛΗ-72Δ



 
 

 

Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης 
στήριξης, Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

9. Τη με αριθμ. 6879/11-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΟΛ246ΜΤΛΗ-ΛΑΜ) απόφασή μας με θέμα: «Ανασυγκρότηση 
Α) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Αρκαδίας 
και Β) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Αρκαδίας 
όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών εκπαίδευσης (Συμβούλιο Επιλογής)». 

10. Τη με αριθμ. 613/01-02-2021 (Ορθή επανάληψη 05-03-2021) (ΑΔΑ: Ω5ΖΦ46ΜΤΛΗ-Ο58) απόφασή 
μας με θέμα: «Συγκρότηση Α) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κορινθίας και Β) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κορινθίας όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών 
εκπαίδευσης (Συμβούλιο Επιλογής)». 

11. Τη με αριθμ. 614/01-02-2021 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 30-3-2021) (ΑΔΑ: Ω19Ο46ΜΤΛΗ-ΡΧΝ) απόφασή 
μας με θέμα: «Συγκρότηση Α) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Λακωνίας και Β) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Λακωνίας όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών 
εκπαίδευσης (Συμβούλιο Επιλογής)». 

12. Τη με αριθμ. 2181/30-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΦΖΦ46ΜΤΛΗ-ΖΙΓ) απόφασή μας με θέμα: «Ανασυγκρότηση Α) 
Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Μεσσηνίας και 
Β) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Μεσσηνίας 
όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών εκπαίδευσης (Συμβούλιο Επιλογής)». 

13. Τη με αριθμ. 2179/30-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΞΩ446ΜΤΛΗ-ΔΡΩ) απόφασή μας με θέμα: «Ανασυγκρότηση 
Α) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Αργολίδας 
και Β) Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) 
Αργολίδας όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών εκπαίδευσης (Συμβούλιο Επιλογής)». 

14. Το με αριθμ. 140211/Δ2/03-11-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: Οδηγίες για την οργάνωση της 
Ενισχυτικής Διδασκαλίας στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2021-2022». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

          Ορίζουμε τα μέλη των Συντονιστικών Ομάδων Δομών Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης 

(Σ.Ο.Δ.Α.Ε.) των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Πελοποννήσου στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2021-2022, ως εξής: 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1. Πολύδωρος Βασίλειος,  Διευθυντής της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αργολίδας 
2. Γκίνη Αικατερίνη, αναπληρώτρια Οργανωτική Συντονίστρια του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
3. Στογιάννου Ελένη, κλ. ΠΕ05, Διευθύντρια Γυμνασίου Κρανιδίου, τακτικό μέλος του ΠΥΣΔΕ 

Αργολίδας 
4. Αλεξανδράκη Βασιλική, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ02 
5. Γεωργιόπουλος Γεώργιος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ03 
6. Γρίβας Κωνσταντίνος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ04 
7. Σαρρή Ουρανία, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ06 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

1. Γρηγορίου Χαρίκλεια, Αναπληρώτρια Διευθύντρια της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αρκαδίας 
2. Γκίνη Αικατερίνη, αναπληρώτρια Οργανωτική Συντονίστρια του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
3. Τσάγκου Μαρία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ86, Διευθύντρια του Γυμνασίου Άστρους, τακτικό 

μέλος του ΠΥΣΔΕ Αρκαδίας 
4. Δημακοπούλου Αλεξάνδρα, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ02 

ΑΔΑ: 9ΓΣ446ΜΤΛΗ-72Δ



 
 

 

5. Ξαρχάκου Νικολέττα, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ03 
6. Γρίβας Κωνσταντίνος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ04 
7. Σαρρή Ουρανία, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ06 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1. Ασβεστόπουλος Δημήτριος, Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Κορινθίας 
2. Γκίνη Αικατερίνη, αναπληρώτρια Οργανωτική Συντονίστρια του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
3. Κίκερα Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.04, Διευθύντρια του Γυμνασίου Λουτρακίου,  

τακτικό μέλος και Αντιπρόεδρος του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας 
4. Αλεξανδράκη Βασιλική, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ02 
5. Γεωργιόπουλος Γεώργιος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ03 
6. Γρίβας Κωνσταντίνος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ04 
7. Σαρρή Ουρανία, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ06 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1. Οικονομίδης Αγάπιος, Διευθυντής της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Λακωνίας 
2. Γκίνη Αικατερίνη, αναπληρώτρια Οργανωτική Συντονίστρια του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
3. Δημόπουλος Ιωάννης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03, Διευθυντής του Μουσικού Γυμνασίου με Λ.Τ. 

Σπάρτης, τακτικό μέλος του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας 
4. Σόλαρης Ιωάννης, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ02 
5. Ξαρχάκου Νικολέττα, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ03 
6. Κελεφιώτης Δημήτριος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ04 
7. Σαρρή Ουρανία, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ06 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

1. Πεφάνης Νικόλαος, Διευθυντής της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης  Μεσσηνίας 
2. Γκίνη Αικατερίνη, αναπληρώτρια Οργανωτική Συντονίστρια του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
3. Σταματόπουλος Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.01, Διευθυντής του 1ου Γυμνασίου 

Καλαμάτας, τακτικό μέλος και Αντιπρόεδρος του ΠΥΣΔΕ Μεσσηνίας 
4. Σόλαρης Ιωάννης, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ02 
5. Ξαρχάκου Νικολέττα, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ03 
6. Κελεφιώτης Δημήτριος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ04 
7. Σαρρή Ουρανία, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ06 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.,  Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε., Τμήμα Α’ 

2. Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Πελοποννήσου 

3. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 

4. Μέλη Σ.Ο.Δ.Α.Ε. (δια των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπαίδευσης  και ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου ) 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΓΣ446ΜΤΛΗ-72Δ



 
 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΣ446ΜΤΛΗ-72Δ


		2021-11-10T13:18:53+0200
	Athens




